



## Dueholm Vognmandsforretning 1998 ApS

Nordre Ringvej 17  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 20243694

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.09.2020

---

**Kim Dueholm**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Dueholm Vognmandsforretning 1998 ApS

Nordre Ringvej 17

7000 Fredericia

CVR-nr.: 20243694

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Kim Dueholm

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive flytte- og vognmandsforretning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 432 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

De mellem balancedagen og regnskabsaflæggelsen gennemførte tiltag til undgåelse af spredning af COVID-19, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold som vil få effekt på årsregnskabet.

Tiltagene til undgåelse af spredning af COVID-19 forventes at få en negativ effekt på selskabets resultat for 2020, men det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>10.710.388</b>	<b>11.402.216</b>
Personaleomkostninger	1	(9.131.545)	(9.921.220)
Af- og nedskrivninger		(1.648.153)	(1.502.331)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(69.310)</b>	<b>(21.335)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		87.100	137.115
Andre finansielle indtægter		3.604	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(22.785)	0
Andre finansielle omkostninger		(495.817)	(524.233)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(497.208)</b>	<b>(408.453)</b>
Skat af årets resultat	2	65.068	61.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(432.140)</b>	<b>(347.453)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		(432.140)	(547.453)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(432.140)</b>	<b>(347.453)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.774.585	6.357.858
Indretning af lejede lokaler		194.640	259.520
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>4.969.225</b>	<b>6.617.378</b>
Andre tilgodehavender		331.302	355.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>331.302</b>	<b>355.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.300.527</b>	<b>6.972.378</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.092.951	1.521.828
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.331.537	3.625.537
Andre tilgodehavender		26.082	73.840
Periodeafgrænsningsposter		57.197	57.197
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.507.767</b>	<b>5.278.402</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	30.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.531</b>	<b>83.350</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.547.298</b>	<b>5.391.752</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.847.825</b>	<b>12.364.130</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.020.130	1.452.270
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.145.130</b>	<b>1.777.270</b>
Udskudt skat		330.000	364.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>330.000</b>	<b>364.000</b>
Finansielle leasingforpligtelser		1.144.629	2.216.747
Anden gæld		281.378	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.426.007</b>	<b>2.216.747</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.331.265	1.854.607
Bankgæld		1.789.988	2.087.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser		775.790	955.348
Gæld til tilknyttede virksomheder		324.386	0
Anden gæld		2.725.259	3.109.094
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.946.688</b>	<b>8.006.113</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.372.695</b>	<b>10.222.860</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.847.825</b>	<b>12.364.130</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.452.270	200.000	1.777.270
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(432.140)	0	(432.140)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.020.130</b>	<b>0</b>	<b>1.145.130</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	8.324.699	9.020.358
Pensioner	531.165	609.925
Andre omkostninger til social sikring	275.681	290.937
	<b>9.131.545</b>	<b>9.921.220</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>24</b>	<b>25</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(34.000)	(61.000)
Refusion i sambeskatning	(31.068)	0
	<b>(65.068)</b>	<b>(61.000)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	16.598.676	324.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.598.676</b>	<b>324.400</b>
Af- og nedskrivninger primo	(10.240.818)	(64.880)
Årets afskrivninger	(1.583.273)	(64.880)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(11.824.091)</b>	<b>(129.760)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.774.585</b>	<b>194.640</b>
Ikke-ejede aktiver	4.102.852	0

## 4 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	355.000
Afgange	(23.698)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>331.302</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>331.302</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
Finansielle leasingforpligtelser	1.331.265	1.854.607	1.144.629
Anden gæld	0	0	281.378
	<b>1.331.265</b>	<b>1.854.607</b>	<b>1.426.007</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>167.904</b>	<b>172.000</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 300 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt tinglyst skadesløsbrev i selskabets fordringer på nom. 2.000 t.kr.

Der er tinglyst ejerpant i selskabets vognpark for nom. 500 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 4.775 t.kr.

## Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for Ejendomsselskabet Treldevej 177 ApS' gæld til pengeinstitut. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 2.599 t.kr. pr. 31.12.2019
